e) zimowe utrzymanie ulic (jezdni, ścieżek rowerowych i chodników), 

f) bieżące remonty nawierzchni, 

g) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

3. Na wykonanie powyższych zadań w 2024 r. Powiat Iławski przekaże środki finansowe w wysokości 

55 000 (pięćdziesiąt pięć tysięcy) złotych. 

4. Powyższy zakres robót będzie wykonywany na następujących drogach i ulicach powiatowych w Gminie 

Susz: ul. Piastowska (od skrzyżowania z ul. Słowiańską do ronda na ul. Piastowskiej), ul. Leśna, ul. Słowiańska 

(odcinek od ul. Prabuckiej do ul.